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Asia
Vaasan hallinto-oikeus on antanut 15.12.2021 päätöksen 21/0148/3, joka koskee A:n ja B:n sekä C:n 
asiakumppanien tekemiä valituksia Remeo Oy:n Vantaan Långmossebergenin jätteenkäsittelylaitoksen 
ympäristölupapäätöstä. Valitusaika päätöksestä päättyy 21.1.2022. Päätös on nähtävillä Vaasan hallinto-
oikeuden internetsivuilla https://oikeus.fi/hallintooikeudet/vaasanhallinto-oikeus/fi/index/hallinto-
oikeudenkuulutukset/paatoskuulutukset.html

Päätös, johon on haettu muutosta
Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös 20.12.2019 nro 525/2019 Remeo Oy:n Långmossebergenin 
jätteenkäsittelylaitoksen toiminnalle. Luvan saaja on voinut aloittaa hakemuksen mukaisen toiminnan 
muutoksenhausta huolimatta.

Vaatimukset Vaasan hallinto-oikeudessa
1.A: ja B:n vaatimukset

Muutoksenhakijat ovat vaatineet, että valituksenalainen päätös kumotaan siltä osin kuin se koskee 
laitoksen jättäiden vastaanotto- ja varastointialueella muodostuvien hulevesien käsittelyä ja johtamista 
Westerkullanojaan (lupamääräys 9). Lupamääräystä on muutettava siten, että jätelaitoksen 
kenttäalueen likaantuneet hulevedet niiltä alueilta, joilla jätekuormia kuljetetaan, kuormataan ja 
käsitellään tai joilla varastoidaan jätemateriaaleja, tulee johtaa jätevesiviemäriin.

Toissijaisesti muutoksenhakijat ovat vaatineet, että edellä mainitut vedet on johdettava 
jätevesiviemäriin, kunnes on riittävillä tiedoilla osoitettu, että vedet ovat laadultaan ja muilta 
ominaisuuksiltaan sellaisia, että ne voidaan johtaa puhtaiden hulevesien mukana maastoon. Lisäksi 
hulevesien hallinnan lupamääräyksissä on edellytettävä toimenpiteitä Westerkullanojan tulvimisen 
estämiseksi. Lisäksi he ovat vaatineet korvaamaan oikeudenkäyntikulunsa.

2.C:n ja asiakumppanien vaatimukset

Muutoksenhalijat ovat vaatineet, että toiminnan aloittamislupa ja koko ympäristölupa kumotaan, ja että 
toiminta keskeytetään. Valituksen mukaan asia on myös palautettava uuteen käsittelyyn muun ohella 
puuttuvien selvitysten takia.

Toissijaisesti he ovat vaatineet, että toiminta-aikoja rajoitetaan voimassa olevan sääntelyn mukaisiksi ja 
että toiminnalle asetetaan samat melurajat kuin alueella on vakiintuneesti sovellettu jo yli 20 vuoden 
ajan. On selvitettävä vesitase ja kaikkien vesipäästöjen koostumus kaikkien merkittävien haitta-aineiden 
osalta sekä purkuojan ja pohjavesien taustatilanne. On selvitettävä jätteiden täsmällinen alkuperä ja 
koostumus. Vaarallisia aineita sisältävät jätteet on poistettava käsiteltävistä jätteistä. Toissijaisesti he 
ovat vaatineet myös, että ympäristöluvassa on kiellettävä alueen hulevesien laskeminen pienvesistöihin.
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Kaikki meluava toiminta on sijoitettava tehokkaasti melun leviämisen estävän hallirakenteen sisälle. 
Meluvallit on määrättävä muutoksenhakijoiden aikaisemmin antaman lausunnon mukaisesti ja toiminta-
alue on kokonaisuudessaan ympäröitävä meluvalleilla.

Toiminta-aikoihin on vaadittu muun muassa seuraavia muutoksia. Rakennus- ja purkujätteen käsittely 
hallissa ympäri vuorokauden on kiellettävä. Haketus, murskaus, esilajitteluseulonta ja esimurskaus on 
kiellettävä lauantaisin. Rikottamisesta syntyvät terävät iskumaiset äänet on kiellettävä arkisin klo 18 
jälkeen. Jätteiden kippaus ja kuormaus piha-alueella on kiellettävä viikonloppuisin ja klo 6-7 arkipäivisin 
sekä yöaikaiset kuljetukset. Alueella ei saisi toimia viikonloppuisin ja yleisinä juhlapyhinä.

Ympäristölupaa on vaadittu kumottavaksi, sillä perusteella että lupa sallii alueen pintavesien ja sitä 
myötä myös pohjaveden laadun heikentämisen ja vaarantamisen. Lisäksi on vaadittu ojaan ja 
alapuoliseen vesistöön sekä mereen tulevien päästöjen kaikkien luvanvaraisten päästöaineiden 
selvittämistä ja päästörajojen asettamista. Lisäksi muutoksenhakijoiden mukaan osa lupamääräyksistä 
on virheellisiä. 

Vaasan hallinto-oikeuden ratkaisu
Vaasan hallinto-oikeus muuttaa C:n ja asiakumppanien valituksesta lupamääräystä 32 lisäämällä siihen 
toiminnan yöaikaista melua koskevan selvitysvelvollisuuden. Muilta osin hallinto-oikeus hylkää 
valitukset. 

Lupamääräykseen 32 tehtiin seuraava lisäys:
”Toiminnasta yöaikana (klo 22-7) sekä viikonloppuisin aiheutuva melutaso enimmäismelutasoineen 
(LAFmax) toimintakiinteistöllä ja lähimmissä melun leviämisen kannalta häiriintyvissä kohteissa on joka 
tapauksessa selvitettävä mittaamalla 31.3.2022 mennessä. Toiminnan on mittausten aikana oltava 
tavanomaista. Mittaustulosten perusteella on laadittava selvitys, joka sisältää päivitetyn toiminnasta 
laaditun melun leviämismallin sekä tarvittaessa esityksen meluntorjuntatoimenpiteiden tehostamiseksi. 
Selvityksessä on yksilöitävä toiminnassa öisin ja viikonloppuisin melua aiheuttavat toiminnot. Selvitys on 
toimitettava lupaviranomaisille kolmen kuukauden kuluessa mittausten suorittamisesta. 
Lupaviranomainen voi selvityksen perusteella täsmentää tai täydentää lupamääräyksiä.”

Lisäksi hallinto-oikeus hylkää vaatimuksen aluehallintoviraston päätöksen täytäntöönpanon 
kieltämisestä ja valittajien oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta. 
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Vaasan hallinto-oikeuden päätös Remeo Oy:n Långmossebergenin 
jätteenkäsittelylaitoksen ympäristölupapäätöksestä tehtyihin valituksiin. 

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.

Muutoksenhakuohje: 3. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:
Päivi Jäntti-Hasa p. 040 841 9973, paivi.jantti-hasa@vantaa.fi 


